

## Lucrari pentru intretinerea si reparatia drumurilor publice locale, r-ul Cantemir 2021

(наименование объекта)

### ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА Ремонт

Сметная стоимость 1 210 837,83 Lei

Составлена в текущих ценах

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед.изм.	Количество согласно данным проекта	Сметная стоимость, лей	
					На един. измерения	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Раздел</b>				
1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 ср. (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с.	1 km	228,0000	532,191	121 339,548
2	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	105,0000	547,013	57 436,334
3	RpDA03B	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si albia sub podete	m3	20,5000	286,060	5 864,236
4	DI82C	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2	1 010,0000	183,906	185 744,656
5	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	415,0000	52,542	21 804,930
6	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2	30,0000	521,311	15 639,318
7	TsH92C	Incarcarea in auto: crengi	t	30,0000	33,026	990,795

1	2	3	4	5	6	7
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	30,0000	30,243	907,286
9	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	12 000,0000	3,218	38 614,008
10	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m2	120,0000	3 942,072	473 048,687
		<i>Total</i>	Lei			921 389,798
		<b>Итого Раздел В том числе зарплата</b>				<b>921 389,798 123 829,910</b>

		Total	Lei	921 389,81
		Соц мед страх	24 %	29 719,18
		Итого		951 108,99
		Накладные расходы	3 %	28 533,27
		Итого		979 642,26
		Прибыль	3 %	29 389,27
		Итого		1 009 031,53
		НДС	20 %	201 806,30
		<b>Итого по смете: В том числе зарплата</b>		<b>1 210 837,83</b>

Составил

SA Drumuri Cahul

(должность, подпись, фамилия , отчество )

Проверил

Consilium Raional Cantemir

(должность, подпись, фамилия , отчество)